CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL N.º 001/2011

RESOLUÇÃO N.º 005/2011

  A Comissão Organizadora e Executora do Concurso Público Municipal n.º

001/2011, pelo seu Presidente, nomeado através da Portaria n.º 232/2011 de 19/09/2011,

resolve:

  Art. 1.º- Deferir o recurso interposto através de pedido de revisão de prova

para a questão de n.º 16 (Matemática) para o cargo de PROFESSOR DO ENSINO

FUNDAMENTAL, ficando conseqüentemente ANULADA valendo como correta para

todos, alterando assim a relação dos aprovados na primeira etapa publicada no Órgão

Oficial do Município na data de 19/10/2011 ficando composta conforme abaixo

relacionado.

  Art. 2.º- Tornar pública a nova relação dos candidatos aprovados na primeira

etapa, realizada no dia 15 de Outubro de 2011, de acordo com o Edital e Regulamento

Geral do Concurso Público Municipal n.º 001/2011.

  § 1.º Os candidatos já convocados e que prestaram a PROVA DE TÍTULOS,

realizada na data de 21/10/2011 junto à Câmara Municipal de Vereadores estão isentos

de novo comparecimento, ficando convocados somente os candidatos não constantes da

resolução de n.º 003/2011.

  § 2.º- A presente publicação obedece ordem alfabética, cujas notas finais

serão conhecidas após a soma dos pontos obtidos nas duas etapas para o Grupo

Ocupacional (MAGISTÉRIO) Professor do Ensino Fundamental.

  Art. 3.º- Confirmar a realização da Segunda Etapa, aos novos aprovados de

acordo com o Edital e Regulamento Geral do Concurso Público Municipal, a saber:

 Grupo Ocupacional Magistério: Dia 01/11/2011 das 08:30 as 11:00 e das

13:30 as 16:00 horas.

 Local: Edifício da Câmara Municipal de Vereadores.

  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

N.º
INSCRIÇÃO

GRUPO OCUPACIONAL: MAGISTÉRIO - PROFESSOR DO ENSINO
FUNDAMENTAL

761 Adriana Conceição Schimboski
200 Adriana Márcia Piasecki
1058 Alcindo Mioranza
799 Ana Paula Gonzatto
45 Ana Paula Martins
661 Ana Paula Xavier
338 Célia Cristina de Andrade
362 Clareni Terezinha Perussulo
355 Cláudia Regina Ravágio
800 Claudiomiro Mendes
484 Cleidemar Marques
669 Cleusa Denise Flores de Freitas
672 Cristiane Aparecida Marques
1021 Daniele Aparecida Ribas
861 Deise Gonçalves
1065 Edenilce Aparecida Cordeiro
653 Edilza Viviane Francisco
444 Édina Franco da Silva Damiano
360 Eduarda Caroline Valendolf
447 Eleandra Aparecida Rode
615 Eliane Aparecida Rodrigues
805 Elisabete de Lima
794 Elizabeth Gabardo de Oliveira
82 Elizâna Maria da Silva de Mattos
503 Elizete Trento
745 Eloina Jussara dos Santos Solano
423 Emerson Carlos da Silva
301 Eronice Ribeiro
203 Evanise Tomacheski
292 Francelize Corrêa
296 Francieli Pires
495 Geovane da Silva
812 Iusamara Likoski
879 Janete Aparecida Moras de Carli
563 Joelso Ribeiro
397 Juliane Catarina Levandoski
1023 Jussara Diniz
841 Keli Cristina Pontes
377 Kézia Oliveira Cardoso
760 Lidia Bukovski
465 Liliane André Dorneles
532 Luciana Kapassi
322 Luciane Ruths Gomes
782 Lucimara Ribeiro Joaquim
249 Marcia Mariano
442 Marciele Kochen Grosselli
607 Margarida Damiani e Silva
393 Maria do Carmo Lemes Pontes
153 Marilda de Matos Andrade
285 Marli Ribeiro de Cristo

342 Marta Regina Schaedler
346 Mayra Cristina Maurer
731 Mirna Ruthes
505 Neuraci Krutschok
540 Pamela Corrêa
323 Raquel Bones dos Reis
1013 Rita de Cássia Volff Durat
1113 Rolian de Paula Ramos
535 Ronize Corrêa
406 Rosana Oleinik
911 Rosangela de Quevedo Poplippo
696 Roseli Siqueira Medina
1036 Rosilda Aparecida da Cruz
50 Salete Aparecida Silvério Oliveira
823 Sandra Aparecida Noriler Alves Salmória
664 Sandra Kelm
1118 Sandra Pereira
1119 Sara Camargo Barreto
32 Silmara Aparecida de Oliveira
426 Silvana Aparecida da Silva
48 Silvana Aparecida Franco Chruscinski
856 Sirlaine Junqueira Rias
1123 Solange Cordeiro Rabel
948 Sônia Cristina dos Reis Terres
1081 Sônia Maria dos Santos Daris
336 Sueli Berger Kailer
88 Suhelen Peppes Pavan
26 Suzana Maria Guerra Aguirre
573 Tânia Aparecida S. Caleffi
1177 Terezinha Nascimento Orlovski
337 Terezinha Silva Vailati
412 Valdirene Procópio da Costa Alves
149 Wilson Volnei Sales Inglez
310 Zuleica Aparecida Felippini

  Município de Laranjeiras do Sul-PR, 27 de Outubro de 2011.

Antonio Carlos Santos Vainer
Presidente/Portaria n.º 232/2011

	CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL N.º 001/2011
	RESOLUÇÃO N.º 005/2011